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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2019-11-21, 2019-11-22 i 2019-11-25 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych ujęte w 20 zadaniach dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej 
Imienia Miłosierdzia Bożego, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Zestaw 1 

Pytanie nr 1 

Dotyczy załącznik nr 6 formularz asortymentowo-cenowy zadanie nr 3 pozycja 7: 

Z uwagi na trwałą zmianę wielkości opakowania wprowadzoną przez producenta prosimy Zamawiającego o zgodę na 
zaoferowanie 4% cytrynianu sodu (136 mmol/l) w workach o objętości 1500 ml. Pozostałe parametry bez zmian. W przypadku 
zgody prosimy jednocześnie o informację czy należy przeliczyć ogólnie zapotrzebowaną ilość roztworu (400 l) na proponowaną 
objętość roztworu w worku, czyli 267 sztuk po 1,5 l.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zestaw 2 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 25ml? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zestaw 3 

Pytanie nr 1 - czy zamawiający w pakiecie 2 wymaga prostego toru przepływu,? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - czy zamawiający w pakiecie 2 będzie wymagał objętości wypełnienia nie większej niż 0,07 ml 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 - czy zamawiający w pakiecie 2 dopuści system bezigłowy posiadający mechanizm zapobiegający wstecznemu 
wypływowi krwi do cewnika, niwelując ryzyko zatkania cewnika 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4 - czy zamawiający w pakiecie 2 będzie wymagał system bezigłowy z objętością wypełnienia nie większą niż 0,2 
zapewniający szczelność przed w trakcie i po użyciu,  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5 - czy zamawiający w pakiecie 2 celem zakupu sprzętu najwyższej jakości będzie wymagał badań klinicznych 
potwierdzających skuteczność wypłukana krwi z bezigłowych systemów. Jest to istotne ze względu na ryzyko formacji biofilmu, 

co może zwiększyć ryzyko kolonizacji cewnika, a w konsekwencji odcewnikowego zakażenia krwi 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zestaw 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z zadania 3 i  stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Zestaw 5 

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający w pozycji 3 zadanie 3  dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, 
wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej 
do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta 
zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju  14 Fr i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości 
wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny 
kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z 
rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, 
rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, 
umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające 
założenie cewnika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  3 z zadania 3 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zestaw 6 

Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadania nr 15 poz. 2, 4 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z możliwością podłączenia zastawki PEEP, przy zastosowaniu dodatkowej złączki? 

Dotyczy Zadania nr 15 poz. 2  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości oddechowej 1060 ml? 

Dotyczy Zadania nr 15 poz. 5 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości worka 320 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zestaw 7 

Zadanie nr 10 

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycjach 4.17, 4.18, 4.19 i 4.20 protez o średnicy 11,5 F. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na protezy do dróg żółciowych w pozycjach nr 4 Zadania 10-
ego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie nr 16 

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych ze zszywkami o średnicy 0,6mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zestaw 8 

Dotyczy zadania 14 

Pytanie nr 1 - Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 14 Zestawu do przezskórnej 
tracheostomii metodą Ciaglia "Blue Rihno" (do wprowadzenia metodą Seldingera) w skład którego wchodzą:  

" Jednostopniowe rozszerzadło o kształcie rogu nosorożca, 

" Prowadnik ze znacznikami pozycjonującymi o średnicy 0,052 inch (1,32 mm). 

" Rozszerzacze (3 szt.) ładujące do rurki tracheostomijnej (21 dla rurki 7, 24Fr dla rurki 8  i 27Fr dla rurki 9) 

" 2x Igła wprowadzająca (z koszulką i bez)  7 cm, rozmiar 15 G 

" Krótkie Rozszerzadło o rozmiarze 14,0 Fr; 6,5 cm 

" Skalpel jednorazowego użytku nr 15 

" Strzykawka jednorazowa 

" Czerwony pojemnik na zużyte igły 

" Żel poślizgowy, gąbki z gazy.  

Całość sterylna. Etykiety samoprzylepne do wklejania do protokołu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Dotyczy zapisów siwz i umowy 

Pytanie nr 2 - Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w zadaniu 14 asortymentu posiadającego etykiety zawierające 
nazwy asortymentu w języku angielskim a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych 
symboli), będących oznaczeniami zatwierdzonymi jako międzynarodowe. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zestaw 9 

Pakiet 9 

Pytanie nr 1 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający zestawu do ortopedycznego odsysania pola 
operacyjnego z 3 różnymi końcówkami: końcówki ssącej prostej z otworami odbarczającymi dł. min. 28 cm, końcówki ssącej 
zagiętej z otworami odbarczającymi dł. min. 15 cm, końcówki ssącej zagiętej z otworami odbarczającymi dł. min. 23 cm, drenu 
do ssaka z miękkimi zabezpieczeniami antyzagięciowymi i uniwersalną docinaną końcówką od strony ssaka (8-18 mm), dł. min 
70 cm w komplecie z 2 wymiennymi filtrami podwójnie pakowany w worek foliowy i zewnętrzne opakowanie papierowo- foliowe  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet 11 poz. 2 

Pytanie nr 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do transferu leków o poniższych parametrach : Zamknięty 
system z portem bezigłowym do pobierania z worków, bez odpowietrzenia. Przestrzeń martwa przyrządu - 0,06 ml, Możliwość 
użycia przez 600 aktywacji. W dystalnej części przyrządu zawór bezigłowy z płaską powierzchnią do dezynfekcji, umożliwiający 
bezigłowe dostrzyknięcie i pobranie płynu z worka. Zawór z minimalną przestrzenią martwa, dzięki zastosowaniu wewnętrznej 
stożkowej kaniuli. Przyrząd pakowany pojedynczo - sterylny. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pakiet 13 poz. 2 

Pytanie nr 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do pobierania próbek wydzieliny z drzewa oskrzelowego z 
jedną końcówką o pojemości 10 ml. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zestaw 10 

Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadania nr 15 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie resuscytatorów z zastawką PEEP mocowaną za pomocą łącznika o pojemności worka 
samorozprężalnego 1500 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - Dotyczy Zadania nr 15 poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie resuscytatorów z zastawką PEEP mocowaną za pomocą łącznika o pojemności worka 
samorozprężalnego 280 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


